
ISTITUTO COMPRENSIVO 
 DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) 
 035 927200   035 925024  e-mail: bgic891004@istruzione.it  

C.F.: 95118490168 

______________________________________________________________________ 
Protocollo n.  2620/C21/C1     Villongo,  12.05.2020  

 

 

                                                                                     All’ ALBO 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie  per l’individuazione dei perdenti posto per  

                l’a.s. 2020/21: Personale A.T.A.. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 06.03.2019 sulla mobilità del personale docente, educativo e      

           ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

VISTA l'O.M. n. 182 del 20.03.2020 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e  

           ATA per l'A.S. 2020/21;  

CONSIDERATO che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per l’individuazione 

          di eventuali soprannumerari così come previsto dal suddetto C.C.N.I.;  

VALUTATO il sistema delle precedenze previsto per le categorie I)-III)-IV)-VII) di cui  

          all’art.13 del suddetto C.C.N.I.;  

VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

 

VISTI  gli Atti d’Ufficio;  

D E C R E T A 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, nel sito 

web dell’Istituto - Albo online, delle graduatorie interne d’Istituto ai fini dell’individuazione dell’ 

eventuale Personale A.T.A. in servizio a tempo indeterminato soprannumerario per l’ a.s. 

2020/21.  

Avverso le suddette graduatorie gli interessati potranno produrre entro dieci giorni motivato 

reclamo. 

 

Trascorso tale termine le graduatorie si riterranno definitive. 

 

 

 

                                                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                         Prof.ssa Maria Luisa MASTROGIOVANNI 

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA


		2020-05-12T10:54:13+0200
	MASTROGIOVANNI MARIA LUISA




